
	+48	504	647	433
Oferta	numer	553/3504/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	605	zł

Powierzchnia 250	m2

Cena/m2 1	198	zł

Powierzchnia	działki 1000.00	m2

Liczba	pokoi 5

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Oferta	zarezerwowana	umową	przedwstępną.	

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	 wolnostojący	 w	 stanie	 surowym	 zamkniętym,	 wybudowany	 zgodnie	 z
projektem	"NIKE	I",	na	osiedlu	Siedlice	w	Gorzowie	Wlkp.	

Jest	 to	 dom	 parterowy	 z	 poddaszem	 użytkowym	 o	 powierzchni	 użytkowej	 125,40	 m2	 oraz
jednostanowiskowym	garażem	o	pow.	22,80	m2.	
Warto	 zwrócić	uwagę	na	przestronną	część	dzienną.	Dzięki	otwartej	 kuchni	podczas	przygotowywania
posiłków	 mamy	 kontakt	 z	 domownikami	 przebywającymi	 w	 salonie,	 co	 sprzyja	 integracji	 rodziny.
Dodatkowo	 przydatnym	 pomieszczeniem	 jest	 pojemna	 spiżarka.	 W	 projekcie	 połączono	 jadalnię	 z
salonem,	 dzięki	 czemu	 strefa	 dzienna	 staje	 się	 centrum	 rodzinnego	 życia.	 Dodatkowo	 w	 salonie
przewidziano	kominek,	nadający	wnętrzu	niepowtarzalny	klimat.	

W	domu	zostały	przewidziane	dwie	komfortowe	łazienki-	po	jednej	na	każdej	kondygnacji.	W	projekcie
przewidziano	 cztery	 sypialnie,	 które	 będą	 odpowiednie	 dla	 4-6	 domowników.	 Przestrzeń	 można
wykorzystać	 także	 jako	 pokój	 dla	 gości	 lub	 gabinet.	 Z	 pewnością	 każda	 Pani	 domu	 doceni	 zalety
przewidzianej	 w	 projekcie	 garderoby.	 Na	 komfortowe	 użytkowanie	 domu	 ma	 również	 wpływ
uwzględnione	w	nim	pomieszczenie	gospodarcze.	

Dom	wybudowany	 z	 silki	 dodatkowo	 ocieplonych	 styropianem	 grafitowym	 15	 cm.	 Dach	 dwuspadowy
pokryty	 dachówką	 ceramiczną	 firmy	 Roben.	 Okna	 trzyszybowe	 PCV	 wraz	 z	 roletami	 zewnętrznymi.
Schody	 wewnętrzne	 oraz	 zewnętrzne	 betonowe.	 Dom	 zabezpieczony	 drzwiami	 wejściowymi
antywłamaniowymi	oraz	bramą	garażową	firmy	"Wiśniowski".	Strop	

Stan	surowy	zamknięty	pozwoli	na	aranżację	wnętrza	i	wykończenie	według	własnych	pomysłów.

Gorzów	Wielkopolski,	Siedlice	-	299	000	zł



Dojazd	drogą	asfaltową,	ostanie	ok.	150	m	drogą	nieutwardzoną.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


